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Lek, któremu nadano roboczą nazwę SR9009,
stanowi obiekt badań zespołu prof. Thomasa Burrisa z The Scripps Research Institute
(TSRI) na Florydzie. Efekt działanie tej cząsteczki w aspekcie otyłości zwierząt
laboratoryjnych po raz pierwszy opisano w marcu tego roku na łamach Nature.

Kolejne badania wykazały, że substancja ta łącząc się z obecną w organizmie cząsteczką zwaną
Rev-ErbA alfa, będącą represorem transkrypcji, daje podobny efekt jak regularna aktywność fizyczna.
Myszy laboratoryjne poddane działaniu SR9009 były w stanie przebiec dystans o 50-60% dłuższy od
grupy kontrolnej. Udowodniono również, że cząsteczka ta obniża poziom cholesterolu i triglicerydów,
stymulując jednocześnie metabolizm glukozy. Lek ten może w przyszłości umożliwić normalne
funkcjonowanie osobom, które z różnych powodów nie mogą być aktywne fizycznie.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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